Электронные средства
управления гидравликой
2
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград  (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48,
Краснодар (861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
Самара (846)206-03-16, Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78

Пульты
управления SU-CP
Условное обозначение пульта управления
Напряжение питания 9…35 В
Потребляемая мощность 2 Вт
Варианты типов формируемых сигналов Аналоговый — 4-20 мА
Цифровой — RS-485
Разъемы для подключения питания и линии связи DIN43650-C
Индикация нагрузки Светодиод
Индикация активности пульта Светодиод
Степень защиты от пыль и влаги IP65
Рабочая темпаратура −40…+75°С
Электромагнитная совместимость DIN 40839 ГОСТ 28751-90
Габаритные размеры:
 пульт управлени с кнопками
 пульт управления с поворотной рукояткою
140×130×37 мм
140×130×55 мм
Масса 0,2 кг
Тип выходного сигнала
1 Аналоговый — 4-20 мА
485 Цифровой — RS-485
Исполнение пульта
M Тип пульта: «Основной» (Master)
S Тип пульта: «Дополнительный» (Slave)
Тип управляемого усилителя
1 Одноканальный усилитель SU-A1
2 Двухканальный усилитель SU-A2.1
Тип задатчика сигнала
B Кнопки (Button)
K Рукоятка поворотная (Knob)
Количество уровней по первому каналу
1 Один (шаг 100%)
2 Два (шаг 50%)
... ...
8 Восемь (шаг 12,5%)
Количество уровней по второму каналу (только для
пультов, с типом управляемого усилителя SU-A2.1)
1 Один (шаг 100%)
2 Два (шаг 50%)
K Рукоятка поворотная (Knob)
... ...
8 Восемь (шаг 12,5%)
Технические характеристики
Пульты управления SU-CP
SU  —  CP  1  .  M  2  B  8  8
15
Электромагнитная совместимость соответствует стандарту DIN 40839 (ГОСТ 28751-90).
GND
U пит.
I упр.
GND
U пит.
I упр.
GND
U пит.
I упр.
GND
U пит.
I упр.
GND
U пит.
I упр.
GND
U пит.
I упр.
G
N